
Dz.U./S S188
29/09/2016
337764-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:337764-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Sól: Usługi związane z odpadami
2016/S 188-337764

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Związek Międzygminny „Eko-Przyszłość”
ul. Arciszewskiego 10
Osoba do kontaktów: Andrzej Petreczko
67-100 Nowa Sól
Polska
Tel.:  +48 684521211/+48 684521216
E-mail: petreczko@eko-przyszlosc.pl 
Faks:  +48 684521212
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.eko-przyszlosc.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Świadczenie usług odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości Gmin
Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Obszar
Gmin Związku Międzygminnego „EKO-PRZYSZŁOŚĆ”.
Kod NUTS PL432

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

mailto:petreczko@eko-przyszlosc.pl
http://www.eko-przyszlosc.pl


Dz.U./S S188
29/09/2016
337764-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych,
powstających na terenie nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych (z wyłączeniem cmentarzy), na
których powstają odpady komunalne na terenie Gmin Związku Międzygminnego „Eko-Przyszłość” w Nowej Soli,
w tym odzysk lub unieszkodliwienie, w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu,
przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów ulegających
biodegradacji przekazywanych do składowania, o których mowa w ustawie.
Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej obszaru gmin Związku. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania
wizji z jego udziałem.
Opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SIWZ.
Kody Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) charakteryzujące przedmiot zamówienia:
90500000-2 Usługi związane z odpadami
90510000-5 Usuwanie i obróbka odpadów
90512000-9 Usługi transportu odpadów
90513000-6 Usługi obróbki i usuwania odpadów, które nie są niebezpieczne
90513100-7 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90514000-3 Usługi recyklingu odpadów.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90500000, 90510000, 90512000, 90513000, 90513100, 90514000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 76 536 211,27 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena zryczałtowana za odbiór i zagospodarowanie wszystkich odpadów komunalnych z nieruchomości
zamieszkałych – maksymalnie 80 punktów.. Waga 80
2. Potencjał pojazdów wykorzystywany do transportu i odbioru odpadów spełniających fabryczną normę emisji
spalin minimum EURO V na potrzeby niniejszego postępowania – maksymalnie 5 punktów.. Waga 5
3. Stawka za odbiór i zagospodarowanie 1 m³ odpadów komunalnych niesegregowanych z nieruchomości
niezamieszkałych (w tym odbieranych w ramach usług dodatkowych) od właścicieli nieruchomości o
zadeklarowanej segregacji odpadów*. Ilość odpadów w roku 2015 wyniosła 21 366,54 m³ tj. średnio 1 780,55m³
w miesiącu. Dla oszacowania stawki 1m³ w całym okresie odbioru i zagospodarowania (48 miesięcy)przyjmuje
się 85 466,40 m³ – maksymalnie 8 punktów. * odbiór i zagospodarowanie odpadów segregowanych
Wykonawca wlicza w zaoferowaną stawkę.. Waga 8
4. Stawka za odbiór i zagospodarowanie 1m³ odpadów komunalnych niesegregowanych z nieruchomości
niezamieszkałych (w tym odbieranych w ramach usług dodatkowych) od właścicieli nieruchomości
o zadeklarowanym niesegregowaniu odpadów. Ilość odpadów w roku 2015 wyniosła 9 584,26 m³ tj.



Dz.U./S S188
29/09/2016
337764-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

średnio798,69 m³ w miesiącu. Dla oszacowania stawki 1m³ w całym okresie odbioru i zagospodarowania (48
miesięcy)przyjmuje się 38 337,12 m³ – maksymalnie 7 punktów.. Waga 7

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
OR.271.1.2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 096-172576 z dnia 20.5.2016
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 110-196391 z dnia 9.6.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

9.9.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
TONSMEIER Zachód Sp. z o.o. – Pełnomocnik – Lider Konsorcjum; Spółka Komunalna Wschowa Sp. z o.o. –
Partner; Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o.
ul. Szosa Bytomska 1
67-100 Kiełcz
Polska
E-mail: zachod@toensmeier.pl 
Tel.:  +48 684563000
Faks:  +48 684563002

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 90 000 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 76 536 211,27 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
Wartość podana w punkcie V.4) – początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia obejmuje również
zamówienia uzupełniające.

VI.3) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:172576-2016:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:196391-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:zachod@toensmeier.pl


Dz.U./S S188
29/09/2016
337764-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

29/09/2016 S188
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio/o-kio
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy
a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. Środki ochrony prawnej wobec
ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również organizacjom
wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt 5ustawy Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającego podjętej
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
na podstawie ustawy Pzp.
3. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się
niezgodność z przepisami ustawy Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub elektronicznej opatrzonej bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
5. Odwołanie wnosi się:
w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane droga elektroniczną,
w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Odwołujący zobowiązany jest przesłać kopie odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
9. Szczegółowe zasady ochrony prawnej zawarte są w Dziale VI ustawy Pzp.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
Polska
Tel.:  +48 224587702
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26.9.2016

www.uzp.gov.pl/kio/o-kio
www.uzp.gov.pl

